ПРОТОКОЛ №9
О ходе реализации мероприятий по муниципальной программы

Динского сельского поселения Динского района «Формирование
современной городской среды на территории Динского сельского

поселения Динского района на 2018-2024 годы

«04» декабря 2020 года ст. Динская

Присутствовали:

1
Беспалько Виталий
Алексеевич

депутат Совета Динского сельского поселения Динского
района, председатель комиссии;

2 Ющенко Наталия
Константиновна

депутат Совета Динского сельского поселения Динского
района, заместитель председателя комиссии;

3 Якухнова
Алина Олеговна

ведущий специалист отдела земельных и имущественных
отношений администрации Динского сельского поселения,
секретарь комиссии;

4 Стромилова Инна
Владимировна

начальник отдела по социальным вопросам и потребительской
сфере администрации Динского сельского поселения Динского
района;

5 Зотова Таисия
Игнатьевна

руководитель органа ТОС №7;

6
Иванов
Александр
Александрович

главный специалист отдела по вопросам ЖКХ, транспорта и
связи администрации Динского сельского поселения Динского
эайона;

8
Куздобенко
Виктория
Александровна

специалист 1 категории отдела земельных и имущественных
отношений администрации Динского сельского поселения
Динского района;

9
Серченкова
Людмила Николаевна

эуководитель органа ТОС №13;

Сухоненко Анна
Ивановна

руководитель органа ТОС № 16;

10
Гаран
Залентина Ивановна

эуководитель органа ТОС №2;

]
11

ЛДеглов
/[ван Дмитриевич

шен ревизионной комиссии Краснодарского края
эегионального отделения «Общероссийского народного
Ьгюнта» (по согласованию).

Повестка дня:
1. О ходе реализации мероприятий по муниципальной программы

Динского сельского поселения Динского района «Формирование современной
городской среды на территории Динского сельского поселения Динского района на
2018-2024 годы.
По 1 вопросу слушали:

Чабанову Елену Валерьевну заместителя главы администрации по земельным и
имущественным отношениям, ЖКХ, транспорту и связи.

С марта 2020 года реализуются мероприятия приоритетного проекта в
рамках программы «Формирование современной городской среды» на территории
Динского сельского поселения Динского района, утвержденной постановлением
администрации Динского сельского поселения Динского района от 01.11.2017
№518/1 «Об утверждении муниципальной программы Динского сельского
поселения Динского района «Формирование современной городской среды» на
территории Динского сельского поселения Динского района» (с изменениями от
27.03.2019, 25.03.2020, 29.10.2020).

В марте текущего года специалистами администрации Динского сельского
поселения Динского района проведены торги и заключен муниципальный контракт
по объекту: «Благоустройство Комсомольского парка в ст.Динской 5-й этап».

Дополнительным соглашением № 1 от 28.08.2020 года к муниципальному
контракту № 03183000284200000260001, срок муниципального контракта по
объекту: «Благоустройство Комсомольского парка в ст.Динской 5-й этап» продлен
до 30.10.2020 г.

По состоянию на 04.12.2020 года ведутся работы по благоустройству:
- Комсомольский парк (5-этап), выполнено 99 % от общего объема работ.

Выполнение работ по контракту планируются завершить 18.12.2020 года.

Решили: информацию принять к сведению.

«за» - 11 чел.
«против» - 0 чел.
«воздержались» - 0 чел.

Беспалько Виталий Алексеевич

Член комиссии:

Секретарь:

Заместитель председателя:

у'^Стромилова Инна Владимировна

Таран Валентина Ивановна

/Щеглов Иван Дмитриевич

Якухнова Алина Олеговна

Сухоненко Анна Ивановна

Серченкова Людмила Николаевна

Куздобенко Виктория Александровна

Иванов Александр Александрович

!отова Таисия Игнатьевна

щенко Наталия Константиновна